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Parcourslange: 175 m

Rang Name

1. Spengler Cornelia
Metzger Alina
Schindler Doris
Steimer Renate
Lang Elisabeth
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Mauroux Alicia
888.
888.
888.
888.

Spengler Cornelia
Metzger Nadine
Raetzo Laura

Bannwart Irene

Standardzeitfaktor:

Hund Liz. Kl.
Baldur 6684 3
Alix 7436 3
Laine 10333 3
Fly 10161 3
Donald 9529 3
Black Lady 7391 3
Boni 9434 3
Yuma 10408 3
Ice 8994 3
Bailey 9526 3

Agility Small 3
Erich Strub

HS Reusstal & agilitysports
5426 Lengnau AG, 30.11.2013

1.15

Rasse

Papillon

Papillon

Sheltie

Sheltie

English Toy Terrier
shetland

Sheltie

Papillon

Sheltie

Sheltie

Standardzeit:

SNr.

178
177
170
176
173
171
169
172
174
175

47s = 3.7m/s

Verein

AT Big Paws Sul
HS Toggenburg Sul
Hurry Dogs Sul
AT Tannenhof Sul
AT Tannenhof Sul
CCNV Les Cabotins ~ SUI
AT Big Paws Sul
HS Toggenburg Sul
BCCS Sul
KG Surental Sul

Total Fehler: 0 - 5.99 = Vorziiglich + 6-15.99 =Sehr Gut + 16-25.99=Gut ¢« ab 26 = Nicht Klassiert

Rang: 777 = nicht klassiert

Statistik
Gestartet: 10
Klassiert: 6 ( 60% )

erstellt mit PMS-AGILITY 9.70

+ 888 = disqualifiziert

+ 999 = nicht gestartet

100% = Anzahl gestartet

VO 2 (2% ) G 0
Vi 3(30%) NK 0
SG: 3 ( 30% ) DIS: 4

© agilitysports Philip Fréhlich
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Zeitvergleiche

Standardzeit:
Durchschnitt:

Absolute Bestzeit:

Feh. Ver.

o o o o

Innerhalb Standardzeit:

Maximalzeit: 80 s

Lauf- Zeit-  Total
zeit m/s Fehler Fehler Qual
40.60 431 0.00 0.00
4513 3.88 0.00 0.00
4356 4.02 0.00 5.00
5110 342 410 910 SG
5119 342 419 919 SG
4514 3.88 0.00 10.00 SG
DIS
DIS
DIS
DIS
Laufzeit mis
47.00 37
4612 38
4060 43
4 von 6 ( 67% )
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